

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Onlara Merhamet Ettiklerini Değil Onları Öldürdüklerini Hatırlatıyorlar

Haber:

Sanaa'da günlük olarak yayınlanan hükümetin Es-Sevra Gazetesi, 14 Şubat günü şu başlık altında bir haber yayınladı: "FAO (Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü), IMF ve Dünya Bankası'nın ortak açıklamasında: 79 ülkede 349 milyon insan akut gıda güvensizliği yaşıyor." Açıklamada şöyle geçti: "FAO Genel Direktörü Qu Dongyu, Uluslararası Para Fonu Yönetim Direktörü Kristalina Georgieva, Dünya Bankası Grup Başkanı David Malpass, Dünya Gıda Programı İcra Direktörü David Beasley ve Dünya Ticaret Örgütü Genel Direktörü Ngozi Okonjo-Iweala, küresel gıda ve beslenme güvenliği krizini ele almak amacıyla acil ve sürekli önlemler almak için ortak bir bildiri yayınladı."

Yorum:

Haberin başlığını okuyunca insanın aklına gıda kıtlığından dolayı dünyanın dört bir yanındaki insanların çektiği acıların ne kadar büyük olduğu geliyor. Bunun için haberlerde geçen dünya çapında yüz milyonlarca aç insan sayısının olduğunu ve onlarca ülkenin bu kadar devasa sayıda insanı barındırdığını bilmemiz yeterlidir. Dünya çapında milyonlarca insanın gıda kıtlığı sorununu incelediğimizde tüm bu acıların, dünya çapında milyonlarca insanın aç kalmasına sebep olan kapitalist ideoloji ve onun ekonomik sistemi yüzünden olduğu sonucuna varıyoruz. Bu da onların topraklarını ekip biçerek kendi gıdalarını sağlamalarının engellenmesinden ve ülkeleri dışından kendilerine ulaşacak milyonlarca tona bağımlı hale gelmelerinden kaynaklanmaktadır.

İkinci derecede, yukarıdaki ortak açıklamada belirtilen örgütler tarafından, -Müslümanların ülkeleri de dahil olmak üzere- onları komploya ortak olan ülkelerin koltuk altlarına sıkıştırmak ve gıda sağlama rolünü ortaya çıkarmak için dünya çapında yüz milyonlarca insana karşı yayınlanan sıkı komplonun boyutunun miktarını ortaya koymaktadır.

Haberde adı geçenlerden ortak bildiriye yayınlayanların tamamı, Korona virüsü ve Rusya'nın Ukrayna'ya karşı devam eden savaşın sınırlandırılmasının ardından yüz milyonlarca insanı, FAO, Dünya Gıda Programı, Dünya Ticaret Örgütü, Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu gibi çeşitli habis programlarının kontrolü altına nasıl alacaklarına dair atmosferi hazırlayıp planlıyorlar.

Müslümanlar, H. 1342 M. 1924 yılında siyasi varlıkları olan Hilafet Devleti yıkıldıktan sonraki bir asır boyunca kapitalist ülkelerin üzerlerindeki hegemonyası yüzünden inim inim inlemekte olup Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti kurulmadıkça ne Müslümanlardan ne de dünyanın geri kalanından bu inilti gitmeyecektir. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَإِن تَعَفَّ فِي مِمَّا آتَاكَ اللَّهُ الدَّارَ الْآخِرَةَ وَلَا تَنْسَ نَصِيْبَكَ مِنَ الدُّنْيَا وَأَحْسِنْ كَمَا أَحْسَنَ اللَّهُ إِلَيْكَ وَلَا تَبْغِ الْفُسَادَ فِي** **“Allah'ın sana verdiği (O'nun yolunda harcıyarak) ahiret yurdunu iste; ama dünyadan da nasibini unutma. Allah sana ihsan ettiği gibi, sen de (insanlara) iyilik et. Yeryüzünde bozgunculuğu arzulama. Şüphesiz ki Allah, bozguncuları sevmez.”** [Kasas 77]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Mühendis Şefik Hamis – Yemen